令和５年度第１回富山県環境審議会

日時 令和６年３月11日(月) 14:00～15:00

場所 富山県民会館401号室

会 議 次 第

１ 開  会

２ あいさつ

３ 議  事

(1) 富山県地下水指針の改定について（答申）

(2) 富山県イノシシ管理計画の改定について（答申）

 (3) 令和６年度公共用水域及び地下水の水質測定計画について（報告）

(4) 鳥獣保護区特別保護地区の指定について（報告）

(5)  その他

  ４ 閉  会

配 付 資 料 一 覧

・出席者名簿

・配席図

・資 料 １ 富山県地下水指針の改定について（答申）

・資 料 ２ 富山県イノシシ管理計画の改定について（答申）

・資 料 ３ 令和６年度公共用水域及び地下水の水質測定計画について（報告）

・資 料 ４  鳥獣保護区特別保護地区の指定について（報告）

・参考 豚熱等情報提供資料

・富山県環境審議会関係規程